RE 340
K

Studeni voda

Obsah

Elektromotor.........oovveiieeeeeee e
Elektricka SKFif...........ccoooviviiiiieieeeeeeeecee
CerPAIO ...
CerPATIO ...

Regulaéni a bezpe€nostni bloK.............cccoveveieieiennee.
Regulacni a bezpe€nostni bloK..............cccocvevveieieniennnen.

PiSTOIE ..o
Tryska, stfikaci hlava Vario SP 300 .............cccccveveirrennnne.
Vysokotlaky hadice, Turbo tryska...........ccccoevevveieieiennnes
Myci kartag, saci hadice.............coooeveeiiiieeeeee,
Montazni Sroub...........ccooeiiiiice e
SrOUDOVAK T27X125 ..o
Montazni objimKa............ccccoeieiiiiiee,
MOoNtAZNi Q&K ........coccoeiieii e
Momentovy kli¢ s optickym/akustickym ukazatelem
AKUSTICKYM.....oiieeeeee e
Momentovy KIiC..........cccoeiiiiiiiciceeeee,
Momentovy kli¢ s optickym/
AKUSHICKYM.....oviiiiiiieceeee e
Momentovy KIIC...........coccoeiiiiieeeeeeeeee e
SrouUbOVAK T27X200..........ccueverriereeeeseeeeseeeeeseseseseneeeonne
Montazni SKIEIAIO ........cccoveiieeiiieeceeeee e

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu
27.01.2023

Francie,
francouzstina

kasumex.cz



Elektromoft

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

B15ETO00 GM



Elektromoft

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lanku

4722 600 0521 Stator
1 47226000522 | Stator J 50 Hz
1 | 4722600 0523 | Stator J 60 Hz
2 | 4722600 1105 Rotor 3
2 | 4722600 1106 Rotor 3 J 60 Hz
3 4722708 6100 Krouzek
4 (4722602 1100 Kryt lozZiska
5 95030036771 Kuli¢kové lozisko s drazkou 6204-2Z
6 |9456 6214910 Pojistny krouzek 47x1,75
7 194556212150 Pojistny krouzek 20x1,2
8 90453191370 | Valcovy Sroub M6x30
9 | 4722607 3000 Ventilator
20 | 07510107052 Kabelové svorky
10 | 4722 600 0900 Krouzek ventilatoru 11-13
11 | 9062 392 0960 Sroub s polozapusténou hlavou M5x12
12 | 4722 608 2500 Pouzdro
13 | 4722 608 2400 | Ochranny dil
14 (4722 6022200 |Vzduchovy deflektor
15 | 9307 021 0140 Podlozka 6,4
16 |9320 630 0140 |Podlozka Grower 6
17 | 90453191350 | Valcovy Sroub M6x25
40 | 90411160910 Valcovy Sroub M5x6
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Elektricka skrii

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

B18ETO11 GM



Elektricka skrii

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

2 07510307021 | Sestihranna matice

3 4722602 0900 Viko 1
4 4703608 1310 Uhelnik 1
5 93306300120 |Podlozka v&jifova 5,3 1
6 9039488 0955 |Zavitovy Sroub M5x10 3
7 4726 4350300 Spinac 1
8 |9062 392 0650 Sroub s polozapusténou hlavou M4x10 2
9 |93206300120 |Podlozka Grower5 2

10 | 4722 4356005 |Podpora 1
12 (4705437 0500 | Elektromagneticky spina¢ 400 V 1
13 (0751 030 7103 Sroubové piipojeni pro kabely 1
14 (4722 4303600 |Kryt 1 8
15 | 9645 945 7522 O-krouzek 11x2 1
16 |4706 512 0405 Tlacitko 1 17
17 | 9099 021 1850 | Parkertiv Sroub 2,9x19 1

18 | 9045 319 1280 Vélcovy Sroub M6x16 1

19 |4722 432 3500 Klipova matice 2
21 | 93206300100 |Podlozka Grower 4 4
22 |9110 313 0650 Sroub s plochou hlavou M4x10 4

40 (4722 430 0550 Spinac 1
40 (4722 430 0551 Spinac 1 J

41 4722 4351000 Tlagitko 1 17

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Cerpa
dlo

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

10
@ 11
@/
12
ey

B1SETO03 GM



Cerpa

dlo

1

o O A @ DN

~

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

“ Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4722 701 0500 Kryt ¢erpadla 1

9630 003 3838 | Tésnici krouzek A42x55x8 1

4722701 3100 Pist 3

4722708 9900 | Lozisko 1

4722 708 4900 Vodici deska 2

9455621 3110 Pojistny krouzek 28x1,5 2

4722 709 2000 | Tésnici krouzek 3

4722701 1200 Ventilovy blok 3

4703 709 2010 | Tésnici krouzek 3

4703 709 2005 | Tésnici krouzek 3

4703 709 2000 | Tésnici krouzek 3

4722708 6105 | Krouzek 3

4722 007 1050 Sada tésnéni prstence 3

4722 709 2005 | Tésnici krouzek 3

9298 801 3992 Podlozka 14x30x3,5 3

4722 700 6200 | Ventil 6 17

9645 948 7565 | O-krouzek 15x1,5 6

4722708 6400 | Meziclanek 6

4722 708 5800 | Zavitova zatka 5

9645 948 7603 | O-krouzek 18x2,5 6

4722 701 2900 Saci trubice 1

4703 700 8805 | Sito 1 23

9645 945 7531 O-krouzek 12,3x2,4 1

4900 500 0220 | Spojovaci dil 3/4" 1 25, 26

Tésnici krouzek 1

4716 709 0420 | Tésnéni 2

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




Cerpa
dio

Obsahuje
jeden nebo
vice
produktu

4712700 7300 | Spojka pro hadici 3/4" 1 26
28 90453711970 | Valcovy Sroub M8x60 12
4722 007 1051 Sada tésnéni Cerpadla 1 2,7,9-11,13,14,
17, 20,23
4722 007 1055 Sada tésnéni pistd 1 9-11,13

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Cerpa
dlo

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

G19ETO04 GM



Cerpa

dlo

1

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4722 701 0500 Kryt Cerpadla
2 | 47227012600 Kryt
3 4716708 5800 | Zavitova zatka 4
4 (9636816 1837 Tésnici krouzek 17x23x7
5 96459459205 | O-krouzek 136x2,5
6 |4722 703 8000 Plnici trubice oleje
7 (47227081300 | Méfidlo oleje 8
8 96459457564 | O-krouzek 15x2-NBR70
9 (47227017100 Rozvodna skfin
10 [9645 945 7602 O-krouzek 18x2
11 19652 945 1615 Opérny krouzek 18-21x1,4
12 | 9645948 7483 | O-krouzek 8x1,5
13 | 9652 945 1609 | Opémy krouzek 8,3-10,5x1,2
14 |9645948 7489 | O-krouzek 9x2
15 | 9645 945 7511 O-krouzek 10,5x1,5
16 |9645 9458185 | O-krouzek 53x3
19 |9045 3191860 | Valcovy Sroub M8x30
20 | 9039488 1285 | Zavitovy Sroub M6x20
4722 007 1051 Sada tésnéni Cerpadla 4,5,8,10-16
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

10



Regulacni a hezpecnostni
blok

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

B1SETO0E GM

1



Regulaéni a bezpecnostni
blok

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4722 511 0105 Télo 1
2 |[4722 5110500 Rozdélovaci pist 1
3 4722007 1053 | Sada té&snéni 1
4 (4722007 1054 | Sada tésnéni 1
5 96459457602 | O-krouzek 18x2 1
6 | 47225110400 Vodici pist 1
7 | 47225130500 Podpéra 1
8 (9208 260 1140 Sestihranna matice M8x1 2
9 (47225180200 Pruzina 1
10 47225130100 Podpéra pruziny 1
11 | 9514 003 6901 Jehlové lozisko AXK0821 1
12 4722 503 2900 Sestihranna matice 1
13 19212260 1140 Sestihranna matice M8x1 1
14 |4722 5120400 Knoflik 1
15 | 4722512 1600 Pouzdro 1
16 |4722518 0205 Ressort 1
17 47225121700 Baguette 1
18 (9210261 0700 Sestihranna matice M5 1
19 (9041 116 1020 Valcovy Sroub M5x20 1
20 (4722 430 0500 Mikrokontaktor 1
21 | 47054322400 |Krytka 1
22 | 9039 488 0380 | Zavitovy Sroub M3x16 2
23 9039488 1290 | Zavitovy Sroub M6x30 &

4722 007 1052 Sada tésnéni nastavovaciho bloku a 1 3-5

bezpecénostnich
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

12



Regulacni a hezpecnostni
blok

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

B1SETO08 GM

13



Regulaéni a bezpecnostni
blok

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9133 381 0600 Zavitovy kolik M4x5 1
2 (47225120500 Manometr 1
3 | 4722 510 0400 Ventil 1 4
4 (9645948 7471 O-krouzek 6,5x3 1
5 96459457634 | O-krouzek 20x1,5 1
6 47225180100 Zavitova zatka 1
7 96459457523 | O-krouzek 11x1,5 1
8 4705518 0700 Krouzek 1
9 (9516 003 3520 Kulicka @ 10 mm 1
10 | 47225120800 Ventilova klec 1
11 | 4705 518 0220 Oblast 1
12 | 9645 945 7602 O-krouzek 18x2 1
13 |4722 5180105 Zavitova zatka 1

4722 510 1300 Davkovaci ventil 1 14-27
14 |4722 518 0300 Duta Sroub 1
15 | 9371470 1620 Valcovy kolik 3x5 1
16 |9645 9457504 | O-krouzek 10x2 1
17 | 9652 9451604 | Opérny krouzek 3/6x1,4 1
18 | 9516 003 2020 Kulicka @ 5 mm 2
19 (4703 518 0210 Pruzina 1
20 |4703 518 0500 Zatka 1
21 | 4722518 0206 Pruzina 1
22 | 47225121800 Ventilova jehla 1
23 | 96459457477 | O-krouzek 7x2 1
24 | 9298 021 3874 Podlozka 7,4x14x1 2
25 | 47225120405 Knoflik 1

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

14



Regulaéni a bezpecnostni
blok

9455 621 0470

Pojistné krouzky 7x0,8

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

27 |4703 5120900 Kontrolni krouzek 1
28 (47227036900 |Podpora 1
29 Hadice 6x1,5mmx1,5m 1
4703 701 6005 Hadice 6x1,5mm x 1 m 1
30 (97710210915 Svorka 9,5-10,5 1
31 [4712 701 6600 Saci sito 1
4722 007 1052 Sada tésnéni nastavovaciho bloku a 1 4,5,7,12,16, 17,
bezpec€nostnich 19,23
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

15



Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

B1SETOO7 GM

16



jeden nebo
vice ¢lanku

1 47227062100 |Kryt 1

2 |9063 319 8065 Sroub s polozapusténou hlavou M5x16 2

3 | 4722701 1000 Télo 1

5 47227917000 Osa 1

6 92910210330 Podlozka 21 2

7 | 4722791 3600 Kolo 2

9 (9991003 0655 | Upinaci krouzek @ 20x3,3 2

10 |4722791 9200 Krytka 2

11 | 4722791 5900 Zarazka 1

12 9104 003 8770 Parkerova Sroub P5x14 1

13 4722706 4300 |Celni deska 1

14 (47227036905 |Podpéra 1

15 4716 430 8700 Sroubové spojky pro kabely 1

16 | 0751 030 7024 Sestihranna matice 1
20 |9307 021 0140 Podlozka 6,4 6

21 | 93206300140 |Podlozka Grower 6 6
22 |9045 3191350 | Valcovy Sroub M6x25 6
26 |47224402010 |Napajeci kabel 1
27 |4722 4402015 | Napajeci kabel S 1
28 (4722 4402020 |Napajeci kabel 3x230 V 1 3x230 V E, NL, B,
N
29 |4724 4402000 | Napajeci kabel F 1 30
30 (4716434 0610 Zastrcka s objimkou 1 F
31 |4722 706 1510 Zvukoveé izolacni deska 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

17



Trubkova rukojet’, nadrz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

518ETO08 GM

18



Trubkova rukojet’, nadrz

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4722 790 1700 Trubkova rukojet 1 2
2 9104 006 4100 | Sroub Parker P5x20 9
3 9063 319 8065 Sroub s polozapusténou hlavou M5x16 4
4 (47227928100 |Vodicidil 1
5 (47227928200 |Zavitova ty¢ 1
6 | 93090210180 Podlozka 8,4 1
7 | 4722792 8500 Hadice 3
8 4722706 1500 Zvukove izolagni deska 1
9 | 4722706 1505 Zvukove izolagni deska 1
13 [9110 313 0650 Srouby s plochou hlavou M4x10 2

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

19



Zasobnik na vodu

WS ZL013819

20

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Zasobnik na vodu

—

© 00 N o O A @@ DN

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

4900 500 5300

4722 700 0805

4722 701 0800

4712701 2610

4712 708 3100

4722 700 6205

4705 703 6000

4705 709 0500

9103 021 3270

4705 703 5900

4705 703 6900

4705 703 6100

9330 630 0100

9041 116 0650

4705 703 5800

9104 003 8770

4722 678 1100

4712677 8300

4705 701 8800

4722 703 5800

9211 825 2500

9771 021 2300

4722 678 1105

4722 700 7300

9645 948 7603

Nadrz na vodu

Nadrz

Nadrz

Viko

Matice

Ventil

Plovak

Membrana

Sroub Parker 4,2x13
Filtr

Podpora

Viko

Podlozka 4,3

Vaélcovy Sroub M4x10
Spojovaci dil

Sroub Parker P5x14
Hadice

Matice

Sito

Spojovaci dil
Sestihranna matice M30x1,5
Svorka 22-30

Hadice 3/4"x560 mm
Hadice 3/4"x1 m
Spojka pro ohebnou hadici

O-krouzek 18x2,5

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
1 1-23
1 1-14
1
1
1
1 5-8
1
1
4
1
1
1
2
2
1
4
1
1
1
1
1
2
1
1
1 23
1
kasumex.cz

21



Zasobnik na vodu

jeden nebo
vice ¢lanku
4716 701 6510 Spojovaci dil 1 25, 26
25 | 4706 709 2000 Tésnici krouzek 1
26 |4716 709 0420 Tésnéni 1
27 47227011003 Télo 1
29 (4722706 1510 Zvukoveé izolacni deska 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

22



Pistole

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

S19ETO16 GM

23



Pistole

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

o O A ®© -

~

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

24

25

26

27

28

4925 500 1304

4731 007 1055

4925 500 6500

9645 951 3133

9652 945 1604

9645 945 7521

4925 505 0610

9516 003 3020

4915 505 0100

4925 500 6400

4925 502 3400

9636 815 0660

4915 505 0120

4925 500 1500

9371 470 2620

9383 003 2190

4925 502 1500

4915 500 4800

9645 945 7483

9104 003 9943

9104 003 9944

4925 502 4005

4925 500 2905

9645 945 7475

4925 505 0615

4925 505 0800

Pistole

Sada tésnéni

Sroub s pfirubou
O-krouzek 2,9x1,78
Opérny krouzek 3/6 x 1,4
O-krouzek 11x1,5
Krouzek

Kulicka @ 8 mm
Pruzina

Pouzdro pruziny
Zavitova zatka
Té&snici krouzek 8x14x1
Pruzina

Paka

Valcovy kolik 5x20
Valcovy kolik 4x30
Bezpecnostni tlacitko
Pfipojeni

O-krouzek 8x1,5
ParkerGv Sroub P4x20
Parkertv Sroub P4x30
Télo

Nastavovaci Sroub
O-krouzek 6,75x1,78
KrouzZek

Tésnici krouzek

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

3-21,24-32
1
1 4,5
1
1
2
1
1
1
1 6
1
1
1
1 15
1
1
1
1 19
2
4
2
1
1 19, 26, 27
1
1
1
kasumex.cz

24



Pistole

4925 505 0620

30 |4925 502 3500

31 4925 502 1807

32 4925502 1811

4705 007 1053

Prsten

Nastavovaci dil
Levy drzak rukojeti
Drzak pravé rukojeti

Sada tésnéni pistole

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1 3-9,19,26-29

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

25



Lance, Vario SP 300 tryska

11,12,13\\0
&

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

@ S
1 250\

B18ETO0 GM

26



Lance, Vario SP 300 tryska

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4925 500 0903 Lance 1 m 3
3 |96459457501 | O-krouzek 9,3x2,4 2
4925 500 3800 | Vario SP 300 1 4-10
4 |4925500 3805 | Projekéni hlava 1 5,6
5 |4925 503 2800 Krytka 1
6 (4915502 1310 Pruzina 1
7 (4925500 2805 |Télo trysky 1 8
8 (4925007 1051 Sada tésnéni 1
9 |4925503 2810 Krytka 1
10 4925503 1210 Spojovaci dil 1
12 (4925 500 6307 | Tryska 0530 1 14 3x230 V E, NL, B,
N
13 (4925 500 6305 | Tryska 0510 1 14 GB, IRL, MAL,
ROK, J
14 |9645 9457465 | O-krouzek 6x1-NBR70 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

27



Vysokotlaky hadice, Turbo tryska

WD 21013619

28

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Vysokotlaky hadice, Turbo tryska

Nl el

jeden nebo

vice ¢lanku
4925 500 0827 | Vysokotlaky hadice DN 8, 15 m 2-4

1 |4925 500 0835 | Vysokotlaky hadice DN 8, 20 m 2

2 9645 945 7501 O-krouzek 9,3x2,4

3 96459457562 | O-krouzek 14x2,5

4 |[9645 945 7561 O-krouzek 14x2

6 | 49255006330 |Tryska 7,8

7 9645 945 7561 O-krouzek 14x2

8 96459457484 | O-krouzek 8x2

10 | 4900 500 1651 Turbodyza W11 055 11,12

11 |4900 502 0912 | Krytka

12 | 9636 8150915 Tésnici krouzek 10x14x1,5
ﬁggo 007 1006 Sada pro opravu turbodmychadla

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

29



Myci kartac, ohebna saci hadic

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

30



Myci kartac, ohebna saci hadic

jeden nebo
vice ¢lanku
4900 500 3011 | Myci karta¢ 1 1-7

1 4900 504 2700 | Nahradni vlozka kartace 1

2 4900504 1500 |Deska 1

3 4900 504 1600 |Viko 1

4 |9062 319 0980 Sroub s polozapusténou hlavou M5x16 2

5 4900 5050800 | Tésnici krouzek 1

6 | 4900503 0100 | Spojka 1

7 4900502 3200 | Hvézdicové tlacitko 1

8 49255003000 | Turbokartac 1 9-12

4925 007 1052 | Sada tésnéni 1 9,10

9 | 9645 945 7501 O-krouzek 9,3x2,4 1

10 Opérny krouzek 1

11 | 4900 500 3101 | Hlava kartace 1

12 | 4900 500 3102 | Hlavice kartace 1 dlouha
13 (4900 504 0500 | Nahradni kartac z prirodnich materiald 1

14 | 4900 500 0501 | Ohebna saci hadice 1 15-17

15 | 4900 501 0900 | Sito 1

16 |9307 021 0120 Podlozka 5,3 3

17 | 9041 216 0950 Valcovy Sroub M5x10 3

18 (4925 500 4500 Rychlospojka 1 19

19 | 9645 945 7501 O-krouzek 9,3x2,4 1
20 | 49255010210 Ochranna trubka 400 mm 1

21 | 9106 021 2360 Parkerova Sroub 3,5x9,5 2
22 07611120171 Kryci matice 1
23 | 07611120139 Rezaci krouzek 1
24 4900 503 1300 |Spojka 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

31



